
 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava schodiště před kostelem Neposkvrněného početí Panny 

Marie a sv. Ignáce v Klatovech“ 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – zadávané 

v otevřené výzvě 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ: 00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

Hodnotící komise provedla nejdříve hodnocení nabídek a až následně bylo provedeno posouzení 

splnění podmínek účasti, a to pouze u vybraného dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 
 

1.    Seznam podaných nabídek 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková 

cena bez DPH  

v Kč 

Nabídková 

cena vč. DPH  

v Kč  

1 

Lesní stavby, s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ: 64834042 

1.410.800,00 1.707.068,00 

2 

Jan Nepasický 

Tachovská 1352/9, 323 00 Plzeň 

IČ: 73709956 

1.065.148,75 1.288.829,99 

 

 

2. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla stanovena ekonomická 

výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za předmět plnění. 

 

Hodnotící komise seřadila nabídky dle nabídkové ceny a stanovila toto pořadí podaných 

nabídek: 

 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková 

cena bez DPH  

v Kč 

Nabídková 

cena vč. DPH         

v Kč  

1. 

Jan Nepasický 

Tachovská 1352/9, 323 00 Plzeň 

IČ: 73709956 

1.065.148,75 1.288.829,99 

2. 

Lesní stavby, s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ: 64834042 

1.410.800,00 1.707.068,00 

Hodnotící komise dále posoudila nabídky z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky a konstatovala, že nabídky neobsahují mimořádně nízkou celkovou nabídkovou 

cenu.  

3.    Výsledek zadávacího řízení 

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku podal účastník zadávacího řízení Jan Nepasický, Tachovská 1352/9, 323 00 Plzeň, 

IČ: 73709956 a který zároveň splnil všechny zadavatelem požadované podmínky účasti v 

zadávacím řízení. 

 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu 

za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

4.      Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek 

Jméno a příjmení Organizace  Podpis 

Ing. Václav Chroust město Klatovy v. r. 

Ing. Martin Kříž město Klatovy v. r. 

Petr Fiala  město Klatovy omluven 

Pavel Strolený město Klatovy v. r. 

Mgr. Jaromír Veselý město Klatovy omluven 

Bc. Vlasta Komaňská město Klatovy omluven 

Ing. Daniela Pleskotová město Klatovy v. r. 

Mgr. Radka Šustrová město Klatovy v. r. 

Luděk Černík město Klatovy v. r. 

 

5.  Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne: 19.12.2019 

Schváleno Radou města Klatov, č. usnesení:  07.01.2020,  č. usnesení 1/2020 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele: 
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

Podpis oprávněné osoby zadavatele: 
 

v. r. 

 

 

Přílohy: 

Č. 1 - Prohlášení o neexistenci střetu zájmů člena hodnotící komise  

Č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 


